
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 

 
 
 
 
 

  

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2017, 

nummer 2017/69, 

 

 

BESLUIT : 
 

 

- Kennis te nemen van de inhoud van de “Uitvoeringsstrategie scenario 3 woonboten 

Amstel Business Park Zuid”, als uitwerking van het voorkeursscenario. 

 

- De “Uitvoeringsstrategie scenario 3 woonboten Amstel Business Park Zuid” vast te 

stellen. 

 

- Ten behoeve van de “Uitvoeringsstrategie scenario 3 woonboten Amstel Business 

Park Zuid” een budget van €250.000,- beschikbaar te stellen. 

 

Ouder-Amstel, 14 december 2017 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de plaatsvervangend voorzitter, 

  

A.A. Swets G.J. Baerents 

 

 

 

 

 


